Politechnika Gdanska
Wydziat Inzynierii Ladowej
i Srodowiska
Gdansk, dnia 06.09.2011r.

ZAPYTANIE DOTYCZI’{CE TRESCI SIWZ
do postepowania nr ZP 26/WILiS/2011, CRZP 307/002/D/11

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikdw i materiatow
eksploatacyjnych na potrzeby dydaktyczne i naukowe dla Wydziatu Inzynierii
Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskiej.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 05.09.2011r. wptyneto do Zamawiajgcego
zapytanie Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia,
0 brzmieniu:

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zamdwien publicznych(t.j.
Dz.U. z 2004r.Nr 19,poz.177) zwracam sie z prosbg o wyjasnienie nastepujacych zagadnien
dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia.

Pytanie nr 1:

Dotyczy czesci H:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 1-7 do osobnego pakietu? Pozycje te
stanowig odrebna grupe asortymentowaq. Podziat pakietu pozwoli na wziecie udziatu wiekszej
liczbie oferentéw i tym samym zwiekszy konkurencje, co pozwoli na wybdr oferty jak

najkorzystniejszej cenowo.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podtozy w poz.1,2 i 6 w postaci pudru
zamiast w postaci granulatu? Podtoze suche w postaci sypkiej charakteryzujq sie takimi
samymi wiasciwosciami jak podtoza w postaci granulatu, lecz sg duzo tansze. Ponadto wg
naszej wiedzy podtoza granulowane moze zaoferowac na rynku polskim tylko jedna firma.
Dopuszczenie innej postaci podtozy niz granulaty zwiekszy konkurencyjnos¢ tego pakietu,
a tym samym pozwoli na wybor oferty jak najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz.1-7 do osobnego pakietu. Zamawiajacy
podzielit przedmiot zamdwienia wedtug wiasnych potrzeb i mozliwe jedynie jest ztozenie
oferty na poszczegodlne czesci przedmiotu zamowienia.

2. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie podtozy w poz. 1,2 i 6 w postaci pudru
zamiast w postaci granulatu, poniewaz Zamawiajacy pracuje na podtozach z granulatu
i w celu kontynuacji badan zamawia podtoze w tej samej postaci.



Pytanie nr 2:

Dotyczy czesci t:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu? Pozycje te
stanowig odrebna grupe asortymentowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu. Zamawiajacy
podzielit przedmiot zamdwienia wedtug wiasnych potrzeb i mozliwe jedynie jest ztozenie
oferty na poszczegdlne czesci przedmiotu zamodwienia.
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